
 

 

DODATEČNÉ INFORMACE 
K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 15  

 

dle § 49 odst. 2 ZVZ 

 

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo 
zemědělství 

 

Název veřejné zakázky:  

Služby ICT provozu 

 

Sídlem: Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 
– Nové Město 

Evidenční číslo veřejné zakázky: 

363685 

Zastoupený: Ing. Marianem Jurečkou, 

ministrem zemědělství  

Druh zadávacího řízení:  

Otevřené řízení na služby dle § 21 odst. 1 písm. a) 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) 

 

  

IČO: 00020478 

     



 

 

 
 

Česká republika - Ministerstvo zemědělství, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdržela 
dne 11. června 2014 žádost dodavatele o dodatečné informace k zadávacím podmínkám této veřejné 
zakázky. 

Na níže uvedené dotazy poskytuje zadavatel následující odpovědi. 

 

Dotaz č. 1 

Smlouva – Příloha č. 2 - Obecné požadavky na poskytování služeb, kap. 15 

V rámci kapitoly 15 této přílohy zadavatel specifikuje výjimky z SLA týkající se serverů / služeb v rámci 
testovacího prostředí zadavatele. Platí tato výjimka i na develop prostředí zadavatele? Pokud neplatí, 
jakým způsobem bude k develop prostředí přistupováno? Bude vůbec develop prostředí měřeno a 
reportováno? 

 

Odpověď na dotaz č. 1 

Zadavatel potvrzuje, že na vývojové (develop) prostředí, pokud pro daný systém existuje, se vztahují 
podmínky shodné s testovacím prostředím. 

 

Dotaz č. 2 

Katalogový list ID: NET-005 

V rámci tohoto katalogového listu je uveden popis používaných komerčních certifikátů. V textu se 
však neobjevuje informace, že Mze využívá i certifikáty typu Wildcard (viz ukázka z veřejného webu 
níže). Jedná se o opomenutí nebo zadavatel uvažuje o tom, že uvedené certifikáty nebude nadále 
využívat? 

 



 

 

 
 

 



 

 

 
 

Odpověď na dotaz č. 2 

Zadavatel konstatuje, že v KL ID: NET-005, v části „Komerční certifikáty“ je příkladem uvedeno, které 
certifikáty jsou v současnosti v prostředí MZe zejména využívány. Zadavatel v této souvislosti 
potvrzuje, že je využíván i tzv. Wildcard certifikát.  

O záměru zadavatele objednat tento certifikát v rámci plnění předmětu veřejné zakázky svědčí 
požadavek na stanovení ceny nákupu a obnovy tohoto certifikátu (v Příloze č. 1 závazného vzoru 
smlouvy, KL ID: NET-005, tabulka s názvem „Ceny nákupu a obnovy certifikátů“).  

Zadavatel tedy potvrzuje, že uvedené certifikáty jsou požadovány a jsou také uvedeny v nově 
poskytnutých podkladech uchazečům, kteří podepsali NDA. 

Zadavatel tímto zároveň upozorňuje všechny uchazeče, aby nadále pracovali pouze s verzemi 
dokumentů vydanými po 1. 6. 2014. 

 

V Praze dne  

 

 

 

_____________________________________ 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství 
Ing. Luděk Novotný 
Ředitel odboru provozu informačních a komunikačních technologií 

 

 

 


	Česká republika - Ministerstvo zemědělství, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdržela dne 11. června 2014 žádost dodavatele o dodatečné informace k zadávacím podmínkám této veřejné zakázky.
	Na níže uvedené dotazy poskytuje zadavatel následující odpovědi.
	Dotaz č. 1
	Smlouva – Příloha č. 2 - Obecné požadavky na poskytování služeb, kap. 15
	V rámci kapitoly 15 této přílohy zadavatel specifikuje výjimky z SLA týkající se serverů / služeb v rámci testovacího prostředí zadavatele. Platí tato výjimka i na develop prostředí zadavatele? Pokud neplatí, jakým způsobem bude k develop prostředí př...
	Odpověď na dotaz č. 1
	Zadavatel potvrzuje, že na vývojové (develop) prostředí, pokud pro daný systém existuje, se vztahují podmínky shodné s testovacím prostředím.
	Dotaz č. 2
	Katalogový list ID: NET-005
	V rámci tohoto katalogového listu je uveden popis používaných komerčních certifikátů. V textu se však neobjevuje informace, že Mze využívá i certifikáty typu Wildcard (viz ukázka z veřejného webu níže). Jedná se o opomenutí nebo zadavatel uvažuje o to...
	Odpověď na dotaz č. 2
	Zadavatel konstatuje, že v KL ID: NET-005, v části „Komerční certifikáty“ je příkladem uvedeno, které certifikáty jsou v současnosti v prostředí MZe zejména využívány. Zadavatel v této souvislosti potvrzuje, že je využíván i tzv. Wildcard certifikát.
	O záměru zadavatele objednat tento certifikát v rámci plnění předmětu veřejné zakázky svědčí požadavek na stanovení ceny nákupu a obnovy tohoto certifikátu (v Příloze č. 1 závazného vzoru smlouvy, KL ID: NET-005, tabulka s názvem „Ceny nákupu a obnovy...
	Zadavatel tedy potvrzuje, že uvedené certifikáty jsou požadovány a jsou také uvedeny v nově poskytnutých podkladech uchazečům, kteří podepsali NDA.
	Zadavatel tímto zároveň upozorňuje všechny uchazeče, aby nadále pracovali pouze s verzemi dokumentů vydanými po 1. 6. 2014.

		2014-06-13T10:40:16+0200
	Ing. Luděk Novotný
	Podpis




